
 
 

 
AVVISO SUL SITO INTERNET ISTITUZIONALE DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO AI SENSI DELL’ART. 1 DELLA LEGGE N. 120/2020  

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL, PER L’AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL CONFINAMENTO DEI MANUFATTI CONTENENTI 
AMIANTO ED IL CONTENIMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' A.L.E.R. SITI IN COMUNE DI 
COSTA VOLPINO (BG), VIA DEGLI ALPINI 2, 2/A,2/B, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16/A, 16/B – EDIFICI 1/2/3 – 
CODICE CUP B97C17000130007 – CIG 85959946A6 
Importo complessivo a base di gara 

 

Colonna  

a 

Colonna  

b 

Colonna  

c =a+b 

Importo 

esecuzione 

lavorazioni 

Costi per 

l’attuazione dei 

piani di 

sicurezza da PSC 

Costi 

ADDENDUM 

COVID19  

TOTALE COSTI 

DELLA 

SICUREZZA 
TOTALE 

1 A corpo 1 917 997,00 154 220,00 17.603,00 171.823,00 2.089.820,00 

2 A misura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Importo totale 1 917 997,00  171.823,00 2.089.820,00 

La Legge n. 120 dell’11/09/2020 di conversione, con modificazioni, del D.L. n. 76 del 16/07/2020 c.d. D.L. 
“Semplificazioni”, pubblicata sul “Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 228 del 14 settembre 
2020 – Serie generale” ed entrata in vigore il 15/09/2020, all’art. 1 prevede che la Stazione Appaltante, in 
caso di indizione di una procedura negoziata senza pubblicazione di bando, ne dia evidenza dell’avvio sul 
proprio sito istituzionale. 
A tale fine ALER BG-LC-SO comunica l’avvenuta indizione della procedura in oggetto, con scadenza 5 
febbraio 2021 ore 10.00, alla quale sono stati invitati n. 15 operatori economici scelti a seguito di indagine 
di mercato. 

IL RUP 
Arch. Valeria Motta 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 
(art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 
 
 


